
 

  

REPUBLICA MOLDOVA                                   РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА 

 

Oraşul Ocniţa               Город  Окница 

PRIMĂRIA                   ПРИМЭРИЯ 

 

 

DISPOZIŢIE 

 

  10 august  2022                                                                                                              nr. 60 

 

 

  Cu privire la convocarea ședinţei   

  ordinare a consiliului orăşenesc 

 

      În temeiul art. 16 alin. (1) din Legea privind administraţia publică locală,  nr.436 din 28.12.2006  

şi  în conformitate cu  art.29 şi art. 32 alin.(1)  din Legea privind  administraţia publică locală,  

nr. 436  din 28.12.2006,  

   DISPUN : 

 

    Se convoacă  consiliul  orăşenesc Ocniţa  în şedinţa   ordinară  pe data  de  17 august 2022  ,  

orele  10-00 ,  în incinta   primăriei . 

  

  

ORDINEA DE ZI : 

 

   1. Raportul semianual  privind executarea bugetului pe anul  2022 

           /  raportor  - D. Scutelnic , contabil - șef al primăriei / 

   2. Cu privire la aprobarea Acordului de cooperare  între autoritatea publică locală de nivelul I din 

or. Ocniţa şi autoritatea publică locală de nivelul II din raionul Ocniţa privind achiziționarea  

utilajului  sportiv  

                       / raportor – D.Scutelnic , contabil-şef al primăriei / 

   3.Cu privire la aprobarea Planului de Adaptare la Schimbările Climatice a orașului Ocnița pentru 

anii 2022-2025,  din  cadrul proiectului  ” Procesul național de planificare a adaptării la Schimbările 

Climatice în Republica Moldova”  

                        / raportor – M. Gîrtopan, viceprimar al or. Ocnița / 

  4. Cu privire la modificarea  deciziei consiliului orășenesc  Cu privire la  aprobarea costului unui 

bilet de  călători   în  transportul  public  local, nr. 05/03 din 27.04.2022   

                         / raportor – M. Gîrtopan, viceprimar al or. Ocnița / 

  5.  Cu privire la  aprobarea rezultatelor   licitației cu  strigare din  data de   05.07.2022  

        /raportor – Marcel  Gîrtopan , președintele comisiei  de licitație , viceprimar al or. Ocnița  

  6. Cu privire la modificarea deciziei de aprobare  a bugetului oraşului Ocniţa pentru anul 2022 

            / raportor – D.Scutelnic , contabil-şef al primăriei / 

   7. Cu privire la transmiterea  unui  bun imobil  

         / raportor –S. Curtean,specialist   al primăriei /   

 

    
 

 

 

 

Primarul orașului Ocnița                                                                                 Victor Artamaniuc 

 

 


